eam depingerent Athenienses 56. sanguis ad Orthopneam valet 556.27. sero canit 541.49. eius signo Samij abuti videntur in Athenensium opprobrium 559.3. synonyma 542.40. tanquam ad sepulchrum sedens 547.40. temperies que 556.50. Visus 546.30. unde dicta 544.12. vox & praesagia 547.47. voces octo 548.8. 505.10. Visus ad capiendas aues 530.30.861.50. in cibis 557.14. in medicina 556.25.
 Noctua aurita 531.27. fera 555.20. parua Italica 531.8.546.8. maior & minor 544.17. minor 531.46. nostra forma 544.43. parua 505.14.531.36. pu mila 546.16. Saxatilis 531.37.544.31.545.53.
 Noctua genus nauis 543.36.
 Noctuae laureoticæ 557.44.556.59.
 Noctua piscis 543.34.
 Noctuinum ouum 559.41.
 Noctucana Bubo dicitur 512.26.
 Noctuidæ aues 547.7.
 Nocturnarum auium forma 501.13. color 501.22. quinque genera nota 500.45.
 ad Nodos 260.1.
 Noe cur Coruam emisit 717.56.
 Nor quid 636.46.
 Noua auis seu externa que 797.24.
 Nouenarius numerus 748.20.
 Nouiodunum apud Gallos 712.49.
 Nox pro morte 554.30.
 Numantij ducis prudentia 201.25.
 Numenius ruber quid 409.52.
 Numi Atheniensium habebant imaginem Noctuae 551.28. aurei ocelli di Cietta dicti 551.28. qui Aquilam, & Iouem cum fulmine insculptum habent 156.39. Ptolomaicus quis 169.25. Tarracensis 167.45. Victoriati 320.14.
 Numismata antiqua an esset moneta 169.3. Atheniensium cum Noctua 557.35. usque 59. eorum cognitio in supremo honore apud nobiliores 127.25. cu diuersis characteribus 165.35. a lege dicta 169.9. materia eorum qualis 168.11. 16. partes eorum quomodo vocata 167.32. quadam cum inscriptione CONSERVATIO 137.18. in quibus Chrysaetos depicta est 137.41. qui de eis scripserunt 127.39. sine capite que 167.47. varia cum vulturis effigia 261.40. cu varijs animalibus 165.45.
- Nuptiarum hieroglyphicum 747.43.
 Nautrix 562.19. typus 584.25.
 Nauces recondita a Coruis, a rustris insuetate 699.42.
 Nucum myristicarum maturiscentium diuersitas 652.13.
 Nux vomica Corui oculus dicta 708.10. ea capiuntur Corui 707.12.
 Nucipeta etymon 853.9.
 Nucifraga qua auis 760.14.
 Nycteris 542.15. dictus ita Cherephon philosophus 581.4.
 Nycticorax 411.53.501.1.5.503.37.49.52.504.27.505.15.520.50.521.14.24.539.10.708.20. quibusdam est Cuma 544.3. Noctua 544.4.
 Nyctimene 544.11. fabula 560.45. in Noctua mutata 729.42.
 Nyctiporus fluuius 581.22.
 Nympa infestum 624.10.
- O
- Ocnos 205.16.
 Ocyete 611.45.47. etymon 619.31.
 Ocyode 612.11.
 Ocypteros 279.8.345.6.
 Ocythoe 612.11.
 Octauij numisma 144.26.128.57. ad Oculorum albuginem 222.12. claritatem 518.28. suffusiones 80.195.50.332.34. vitia 260.13.18.29.30.407.22.595.35.
 Oculi Noctui qui 547.6.
 Odontides flos 423.23.
 Olor debilior visu 241.6.
 Odrysia 612.26.
 Oeconomiam Cornices instituunt 740.4. qua utilitate ab auibus percipiat 2.34
 Oenuta herba inebriantur Corui 707.13. ea ut tur Coruus 704.14.
 Offa Columella quid 315.10.
 Offula ex cerebro ossiumque medullis propinandu Falconi 447.45.
 Olearum vastatrices Cornices 738.13.
 Ololigus 534.34. varia sonat 534.35.
 Oloris & Aquila pugna 18.8.44.10.45.47. candidam colore ei donauit Appollo. 690.11. catus 8.6.36. innocuus 661.39. pennarum utilitas 3.38. prouerbiu 765.3. vox praestans 5.48.
 Olera vilia Striges dicuntur 561.33.
 Olympia Alexandri matris somnium, & eius explicatio 129.35.
 Onager 765.34. pro insignibus 594.36.
 Onocentauri 62.56.104.11.532.4.
 Onocrotalus 734.38. plurimarum vsus 3.45. quid sit 411.51.
 Onxelos quid 21.19.
 Operis utilitas 1.30.
 Ophioglossus lapis 156.28.
 Opontius Corax dictus 700.48.
 Oppiani error 520.30.
 H b b b 2 Crbio

I N D E X.

- Orbis moles significata per effigiem serpē-
tis cum capite Accipitris 330.44.
Oppidum Imperialium insigne 97.19.
Orchili nimirum cum Noctua 549.46.
Oret qui 254.18.
Ordo quis seruandus 108.48.
Origani imago quid notet 425.18. eo sibi
medetur Ciconia 5.19.
Origenes reprehensus 603.26.
Oriolus auis 839.1.8.55.20. à Galgulo di-
uersus creditus 855.12. ad Germanos
accedens quid pontendat 861.23. ni-
dus 652.54. quando construatur 839.58.
vnde dictus 855.27.858.51.
Oripelargus Aristotelis 216.31.352.15.
Ornithologi error 855.18. 205.53. 210.
3.345.39. 542.24.754.51. 796.11.
56. 797.46.875.50. in eum observa-
tio 537.45.
Ornithoteum Card. Estensis 512.16.
Oscines aues 12.52.57.7.688.26.
Osen Bhabæius 684.46.
Osci insigne 326.36.
Osiris Aegyptijs est sol 178.36. victoria de
gigantibus 330.20. eius symbolus 278.36
Osmen per Omen 12.52.
Ossifraga 187.44. 216.37.223.15.406.
26.776.54. aequiuoca 223.12. anguillis
vicitat 230.25. astutia contra rupica-
pras 229.6. color 124.50. cur nō sit ex
genere Aquilarum 108.41. descriptio
& forma 224.10. 227.42. descriptio
partium internarum 226.26. vsq; 227.
28. fellis vsus 231.23. generatio 229.
40. genus 189.12. genus cognatum A-
quilis 109.43. Ingenium 229.46. in-
testini natura 231.14. eiusdem vsus.
231.20. magnitudo 123.48. ex eis Mi-
lui geniti 400.8. occidentibus premiū
propositum 229.14. ossium cranij vsus
79.36. ossis vsus 231.23. pietas in pul-
los Aquilæ 6.11.38. 20. 71.38. pellis
vsus 229.28. ex us præter Vulturet et-
iam Percnos seu Anatarias Aquilas
gigni tradunt 246.28. quem locum ob-
zinet inter Aquilas 109.21. Solertia
230.30. venandi tempus 229.9. vera-
tus 230.21. ventriculi vsus 79.57.
Vsus in hieroglyphicis 231.1. in medi-
cina 231.10. in sacris 230.40.
Ossifraga parua 388.8.
Ostria Romanorum clypeis ornata 178.
50.
Otis 505.14. differt ab Oto 520.32. an sit
auis Scythica 233.16.
Otonis numus 164.8.
Otus 521.33. actio & ingenium 528.26.
aurium eius anatome 525.40. cranij
construētio 527.19. differt ab Otide
520.32. denominata 529.20. emblema
529.58. eius genus 521.50. 531.25.
hieroglyphica 529.34. imitatrix est
528.56. Latine Asia est 520.24. ab
eo medicamenta sumpta 529.30. cum
- Otide sæpè confunditur 528.53. pugna
528.20. qui Oti dicti 422.25.529.23.
volatus 528.18. vox 528.6.
Otus minimus 535.10.
Oues centum sacrificata 55.46. iuuenes
capiunt Aquila 46.57. inimicitia ge-
runt cum Noctua 549.47. eis gaudet
Aquila 34.40.
Oua magnitudine capitis infantis edit
Struthio 594.19. Subuentanea quæ.
245.47.
Ovipara vnam habent palpebram 115.58
Oxiacantha bacca Accipitri artritide la-
boranti propinanda 319.26.
Oxy Phny 410.12. 423.17.
- P
- Pagana auis 363.39.
Pagus quidam Aquila dictus 23.
10.
Palamedis clypeus 173.45. Ex Gruum
volatu litteras sibi finxit 2.1.
Palatina aues quæ 238.47.
Palatini Comites insignia possunt conce-
dere 177.33.
Palauicinorum arma 181.45. Venetorum
insigne 102.53.
Paliuri visciditas 421.57.
Pallantis exequia 175.54.
Palladius correctus 686.48.
Pallas abvni dicta 557.32. anea simula-
crum 734.18. cum eius capite, & No-
ctua numisma 557.56. cur glaucopis
dicta 501.17. cur ei sacer sit Vultur
263.45.
Palma arbor 831.13. eius aureos fructus
Coruus deuorat 710.6. dicitur Phœ-
nix 818.21. item fructus 27. ex ea mul-
ta fiunt 171.30.
Palmarum qui 171.30.
Palpitationi cordis medetur Pica 5.11.
Palumbes vt annuum fastidium purgent.
5.21.
Palumbarius Accipiter 281.36. 282.9.
283.22. 40.9. eius historia 342.34.
maior dictus 337.15.
Palumbaria Aquila 198.2.
Pamphilus in Bubonē mutatus 519.37.
Pandarai fabula 196.50. in Haliatū abit
197.18.
Pandiri filia ab Harpyis raptæ 620.43.
Pandum seu Pandoferum vexillum 152.
26.
Panis Cuculi 410.12. 423.16.
Panis necat Accipitrē 290.15. 295.38.
Panope ciuitas 231.36.
Pantheras paut Heliogabalus 634.58.
Panthera genus aucupij 298.33.
Panthera antipathia cum hyena 72.20.
Papa cur dicatur summus Christianorum
antistes 635.38.
Papauer agreste 820.5.
Paphi qui 567.40.
- Papia gentis origo 160.49. numismate
160.41.
Papiliones quidā lucernā petunt 704.41.
Papyrius 710.52. auspicia spernit 711.
11. Coruus ei occidit 711.17.
Paradisi quatuor flumina quæ 329.26.
Paradiseam auem Bellonius putat esse
Phœnicem 821.11.
Paralisi medetur Ciconia 5.10. ad eandem
aliud remedium 556.35.
Parasiti Coruus comparati 695.25. de eis
dictum Diogenis 696.27. eorum typus.
529.34. Vespertilionibus comparati.
577.51.
Parētes senes à filijs occisi & comesi 262.
30.
Parentalia quæ 516.46.
Persilia quid apud Presbyterum Ianum
632.7.
Parsati quō Statyram occiderit 816.37
Pariis lapis in quo Gryphes sculpti 609.
27.
Parma quid 86.7. descriptio 171.56. eius
vsus qui primò instituerit 172.15.
ad Faronychias 259.14.
Parra auis 745.24.765.35.871.51. augu-
riū 13.23.840.53. inauspicata est 13.53
Parthenope 625.16.
ad Partum accelerandum 36.50. ad eius
electionem 260.41.
Parus 567.17. species 534.25. maior.
871.6.
Passarottus Picior 804.26.
Passer 588.28.738.27.776.58. eum ca-
pit Aesalo 355.37. captus à Coruo 698
5. imperfectos & cacos parit pullos
738.44. cum Noctua amicitiam habet.
550.13. à Pica deuoratus 780.20. præ-
sagiens tempestatē 10.52. Salacissimus
est 35.54.
Passer Indicus 636.38.
Passer marinus 588.25. cur sic dictus 588
Passer spermologus 854.43.48. (28
Passer stultus quid 550.18.
Passer Troglodites medetur calculo 5.12.
Passer dictus M. Ferronius 781.33.
Pastinaca marina 187.56.
Patris in filios impij typus 71.45. morosi
hieroglyphicum 207.43. qui Accipiter
dictus apud Aegyptios 323.50. (11.
ex Patria illaudata vir illaudatus 826.
Patritij maiorū gentiū 164.34. minorū 35
Patroclus Accipitri comparatus 293.36
Pauli augurium 15.49.
D. Paulus qua naue veclus 179.36.
Pauli Aemylij Gonzaga insignia 103.12.
S. Paulus Anacoreta à Coruus pascitur.
731.48.
F. Paulus Castrutius 594.45.
Paulus Lonatus 204.46.
Pauo 587.49. in funeralibus Sabina Au-
gusta 56.43. Innonis auis est 18.46.
eam denotat in numismatibus 128.51.
ei' figura 820.20. nobilitas 17.26.30.
orna-